



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LÅSETEKNIK VIBORG A/S
RANDERSVEJ 19, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Martin Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Låseteknik Viborg A/S Randersvej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 25 71 08 00 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Frostholt Christensen, formand Maibritt Mejlsø Christiansen Martin Christiansen
Direktion	Martin Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Salling Bank Vestergade 5 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af låsesmedsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 130 tkr. og er ikke tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af 3 faktorer. Covid-19 pandemien medførte, at selskabets aktiviteter i foråret 2020 var væsentligt lavere end tidligere. Endvidere etablerede selskabet en ny afdeling og driver således virksomhed i 2 afdelinger. Denne etablering medførte en række engangsomkostninger, der er udgiftført i regnskabsåret 2020. Sluttelig er der foretaget en større nedskrivning af ukurant varelager.

Selskabets drift for 1. halvår 2021 udviser et tilfredsstillende overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		776.063	763.015
Personaleomkostninger.....	1	-919.330	-645.906
Af- og nedskrivninger.....		-8.840	-18.825
DRIFTSRESULTAT		-152.107	98.284
Andre finansielle indtægter.....	2	957	-21
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.232	-27.656
RESULTAT FØR SKAT		-164.382	70.607
Skat af årets resultat.....	4	34.000	-17.190
ÅRETS RESULTAT		-130.382	53.417
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-130.382	53.417
I ALT		-130.382	53.417

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.684	24.526
Materielle anlægsaktiver.....	5	15.684	24.526
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		23.400	23.400
Finansielle anlægsaktiver.....	6	23.400	23.400
ANLÆGSAKTIVER.....		39.084	47.926
Råvarer og hjælpematerialer.....		824.873	873.691
Varebeholdninger.....		824.873	873.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		442.251	246.628
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		79.088	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		51.423	6.315
Udskudte skatteaktiver.....		16.000	0
Andre tilgodehavender.....		723	5.542
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	21.810
Periodeafgrænsningsposter.....		99.730	70.483
Tilgodehavender.....		689.215	350.778
Likvide beholdninger.....		29.539	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.543.627	1.224.469
AKTIVER.....		1.582.711	1.272.395
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-71.909	58.473
EGENKAPITAL.....		428.091	558.473
Hensættelse til udskudt skat.....		0	18.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	18.000
Anden gæld.....		2.477	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.477	0
Gæld til pengeinstitutter.....		108.904	275.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		360.734	148.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		435	0
Anden gæld.....		682.070	271.760
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.152.143	695.922
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.154.620	695.922
PASSIVER.....		1.582.711	1.272.395
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	58.473	558.473
Forslag til resultatdisponering.....		-130.382	-130.382
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-71.909	428.091

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	816.287	510.868	
Pensioner.....	64.437	66.710	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.037	14.877	
Andre personaleomkostninger.....	26.569	53.451	
	919.330	645.906	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	957	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	-21	
	957	-21	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.175	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.232	26.481	
	13.232	27.656	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	2.190	
Regulering af udskudt skat.....	-34.000	15.000	
	-34.000	17.190	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		203.320	
Kostpris 31. december 2020.....		203.320	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		178.795	
Årets afskrivninger		8.841	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		187.636	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		15.684	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				23.400	
Kostpris 31. december 2020.....				23.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				23.400	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	2.477	0	2.477	0	
	2.477	0	2.477	0	
Eventualposter mv.					8
Leasingforpligtelser					
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på ca. 78 tkr. Leasingkontrakternes restløbetid er henholdsvis på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 76 tkr., samt 54 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 178 tkr.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 39 tkr. og som kan opsiges med 6 måneders varsel.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RAEL HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for bankgæld på 180 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Driftsinventar og materiel.....				15.685	
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....				442.251	
Varelager.....				824.873	
I alt.....				1.282.809	
